Henricus filius quondam Johannis Rijcouts soen de Tefelen maritus et tutor' Hille sue uxoris filie quondam Lamberti van den Arennest commorantis' in Hijntham #supra arenam# et Lambertus eius filius hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam anno quolibet in festo purificationis et in Busco tradendam de hereditatibus infrascriptis quas Walterus Spirinc de Hees filius quondam Henrici de Scijnle sitas habuit in parochia de Hees videlicet de pecia terre dicta tGoer et de eius attinentiis de tribus lopinatis terre sitis ibidem juxta dictam peciam terre (dg: tGoe) tGoer vocatam de tribus lopinatis terre sitis ibidem in loco dicto op Rot[a]rt et de duabus longis strepis terre simul (dg: ?a) jacentibus in loco dicto in dAude Raect quam paccionem dictus quondam Lambertus van den Arennest erga dictum Walterum Spirinc de Hees emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad' spectare dicebant hereditarie supportaverunt Ade de Mierde ad opus puerorum naturalium (dg: eode) domini Johannis de B[u]ederic presbitri ab eodem domino Johanne et Aleijde filia naturali Henrici van der Rijt de Mierle pariter genitorum et generandorum cum litteris et jure (dg: pro....) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Lamberti van den Arennest et quorumcumque heredum eiusdem quondam Lamberti deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 023r 08 do 28-06-1397.

Johannes Boertman zwv Henricus Boertman van Vechel gaf uit aan Theodericus gnd Hannen soen een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd in Davelaarse Hoeve, tussen Arnoldus Zeghers soen enerzijds en Arnoldus Kuijzman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren.

Johannes Boertman filius quondam Henrici Boertman de Vechel peciam terre sitam in parochia de Vechel in loco dicto in Davelaersche Hoeve inter

hereditatem Arnoldi Zeghers soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Kuijzman ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico dicto Hannen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Vechel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 023r 09 do 28-06-1397.

Johannes van Engelen en Johannes Belen soen, wonend in Veghel, beloofden aan Arnoldus Heijme 1 mud rogge, maat van Veghel, en 4 vimmen stro met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) in Veghel te leveren en 39 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.

Johannes de Engelen et Johannes Belen soen (dg: promiserunt) commorantes in Vechel promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Heijme (dg: triginta no[vem] Hollant gulden seu valorem et) unum modium siliginis mesure de (dg: Busc) Vechel et quatuor vimas straminum ad purificationis proxime futurum (?dg: ?pers) et in Vechel tradendas et triginta novem Hollant gulden seu valorem nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

1181 mf01 B 13 p. 024.

in vigilia Petri et Pauli: donderdag 28-06-1397.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 05-07-1397.

BP 1181 p 024v 01 do 28-06-1397.

Lambertus van Berze en Johannes zvw Rutgherus van den Scoet beloofden aan Johannes Scroijsman, tbv hem en hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel, 87 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (za 02-02-1398) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398).

Lambertus (dg: H van de) de Berze et Johannes filius quondam Rutgheri van den Scoet promiserunt indivisi super omnia Johanni Scroijsman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marsscalc investiti de Scijnle #seu ad opus alterius etc# octogintas septem Hollant gulden seu valorem mediatim purificationis et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum in vigilia Pe Pau.

BP 1181 p 024v 02 do 28-06-1397.

Engbertus zvw Petrus gnd Aenboij en Rijcardus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen beloofden aan Johannes Scroijsman, tbv hem en hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel, 89 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (za 02-02-1398) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398).

Engbertus filius quondam Petri dicti Aenboij (dg: -s) Rijcardus filius quondam Willelmi Veren Hadewigen soen et (dg: Henricus filius quondam Henrici Camparts et Arnoldus fil die Decker filius quondam Nij Mijchaelis dicti van der Hoelderdonc) promiserunt indivisi super omnia Johanni Scroijsman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marsscalc investiti de Scijnle #seu ad opus alterius eorundem# octoginta novem Hollant gulden seu valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 024v 03 do 28-06-1397.

Margareta dvw Rutgherus die Veer, gemachtigd door Elizabeth dvw Godefridus van Dommellen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Ghisbertus die Veer.

Solvit.

Margareta filia quondam Rutgheri die Veer potens ad hoc facta ab Elizabeth filia quondam Godefridi de Dommellen prout (dg: in litteris) in litteris continetur omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: per Ghisbertum Veer) cum bonis quibuscumque quondam Ghisberti die Veer calumpniavit. Testes datum supra.